
より強く、より良く、より安全に
高圧ノンコンバルーンカテーテル

高圧
ノンコンプラント

6F ガイドキッシングテクニック
3.0% 軸拡張

0.55% コンプライアンス

Apollo は優れた性能があり、様々特徴を備え、高圧ノンコンプライアントバルーンです。
拡張の軸方向の伸びが極めて小さくなっています
5Fガイディングカテーテルに対応
6Fガイディングカテーテルキッシングテクニック
臨床に応えるバルーン径は2.0mmから5.0mm、バルーン長は
6mmから30mm まで、各種サイズ取り揃えております
バルーンの平均拡張圧は30 atm



www.brosmed.com
GRA-6002(CE)/Rev.10

embrace life

BrosMed Medical Co., Ltd.
15th Building, SMEs Venture Park, Songshan 
Lake Hi-Tech Industrial Development Zone, 
Dongguan523808, Guangdong, China
電話番号：+86 (769) 2289 2018 
Fax: +86 (769) 2289 2016
E-mail: sales@brosmed.com   www.brosmed.com

ハナコメディカル株式会社
〒330-0073   埼玉県さいたま市浦和区
元町2-24-11
TEL: (048)881-4001
FAX: (048)881-9878

販売名：Apollo PTCAバルーンカテーテル
一般的名称：冠血管向けバルーン拡張式血管
形成術用カテーテル
再使用禁止

改良等の理由により、仕樣のー部を予告なく変更する場合があります。本製品を使用する際には、
必ず添付文書をお読みください。

承認番号：22900BZX00269000
高度管理医療機器      クラスⅣ
保険請求分類：心臓手術用カテーテル
経皮的冠動脈形成術用カテーテル一般型

製造販売元:ﾠ製造元:

2.0, 2.25, 2.5, 2.75, 3.0, 3.25, 3.5, 3.75, 4.0, 4.5, 5.0

6, 8, 10, 12, 15, 18, 20, 22, 25, 30

Ø2.0mm

Ø2.25mm

Ø2.5mm

Ø2.75mm

Ø3.0mm

Ø3.25mm

Ø3.5mm

Ø3.75mm

Ø4.0mm

Ø4.5mm

Ø5.0mm

802-2006

6 mm

802-2206

802-2506

802-2706

802-3006

802-3206

802-3506

802-3706

802-4006

802-4506

802-5006

802-2008

8 mm

802-2208

802-2508

802-2708

802-3008

802-3208

802-3508

802-3708

802-4008

802-4508

802-5008

802-2010

10 mm

802-2210

802-2510

802-2710

802-3010

802-3210

802-3510

802-3710

802-4010

802-4510

802-5010

802-2012

12 mm

802-2212

802-2512

802-2712

802-3012

802-3212

802-3512

802-3712

802-4012

802-4512

802-5012

802-2015

15 mm

802-2215

802-2515

802-2715

802-3015

802-3215

802-3515

802-3715

802-4015

802-4515

802-5015

802-2018

18 mm

802-2218

802-2518

802-2718

802-3018

802-3218

802-3518

802-3718

802-4018

802-4518

802-5018

802-2020

20 mm

802-2220

802-2520

802-2720

802-3020

802-3220

802-3520

802-3720

802-4020

802-4520

802-5020

802-2022

22 mm

802-2222

802-2522

802-2722

802-3022

802-3222

802-3522

802-3722

802-4022

802-4522

802-5022

802-2025

25 mm

802-2225

802-2525

802-2725

802-3025

802-3225

802-3525

802-3725

802-4025

802-4525

802-5025

802-2030

30 mm

802-2230

802-2530

802-2730

802-3030

802-3230

802-3530

802-3730

802-4030

802-4530

802-5030

12

22（Φ2.0-4.0mm）
20（Φ4.5-5.0mm）

30

ノンコンプラント

3

2.0/2.5

2.55F/2.6F

2.0F

5Fガイディングカテーテルに対応、6Fガイディングカテーテルキッシングテクニック

140

先端からガイドワイヤポートまで親水性コーティング; ガイドワイヤ内腔にシ
リコンコーティング

テクノロジースペック 
バルーン直径（mm）
バルーン長（mm）

推奨拡張圧（atm）

最大拡張圧（atm）

平均拡張圧（atm）

コンプライアンス
バルーンプリーツ

チップの長さ（mm）

ディスタルシャフト径

プロキシマルシャフト径
シース適合性

有効長（cm）

コーティング

注文情報
バルーン直径 バルーン長さ/製品コード

510(K) 認証済み


