Apollo

より強く、より良く、より安全に

高圧ノンコンバルーンカテーテル

高圧・ ノンコンプラント・ 6F ガイドキッシングテクニック・ 3.0% 軸拡張・ 0.55% コンプライアンス・

Apollo は優れた性能があり、様々特徴を備え、高圧ノンコンプライアントバルーンです。

- 拡張の軸方向の伸びが極めて小さくなっています
- 5Fガイディングカテーテルに対応6Fガイディングカテーテルキッシングテクニック
- 臨床に応えるバルーン径は2.0mmから5.0mm、バルーン長は 6mmから30mm まで、各種サイズ取り揃えております
- ・バルーンの平均拡張圧は30 atm



テクノロジースペック

バルーン直径 (mm) 2.0, 2.25, 2.5, 2.75, 3.0, 3.25, 3.5, 3.75, 4.0, 4.5, 5.0

バルーン長 (mm) 6, 8, 10, 12, 15, 18, 20, 22, 25, 30

推奨拡張圧 (atm) 12

最大拡張圧(atm) 22(Φ2.0-4.0mm) 20(Φ4.5-5.0mm)

平均拡張圧 (atm) 30

コンプライアンス ノンコンプラント

バルーンプリーツ 3

チップの長さ (mm) 2.0/2.5

ディスタルシャフト径 2.55F/2.6F

プロキシマルシャフト径 2.0F

シース適合性 5Fガイディングカテーテルに対応、6Fガイディングカテーテルキッシングテクニック

有効長 (cm) 14(

先端からガイドワイヤポートまで親水性コーティング; ガイドワイヤ内腔にシ

リコンコーティング

注文情報

	バルーン直径	バルーン長さ/製品コード									
		6 mm	8 mm	10 mm	12 mm	15 mm	18 mm	20 mm	22 mm	25 mm	30 mm
	Ø2.0mm	802-2006	802-2008	802-2010	802-2012	802-2015	802-2018	802-2020	802-2022	802-2025	802-2030
	Ø2.25mm	802-2206	802-2208	802-2210	802-2212	802-2215	802-2218	802-2220	802-2222	802-2225	802-2230
	Ø2.5mm	802-2506	802-2508	802-2510	802-2512	802-2515	802-2518	802-2520	802-2522	802-2525	802-2530
	Ø2.75mm	802-2706	802-2708	802-2710	802-2712	802-2715	802-2718	802-2720	802-2722	802-2725	802-2730
	Ø3.0mm	802-3006	802-3008	802-3010	802-3012	802-3015	802-3018	802-3020	802-3022	802-3025	802-3030
	Ø3.25mm	802-3206	802-3208	802-3210	802-3212	802-3215	802-3218	802-3220	802-3222	802-3225	802-3230
	Ø3.5mm	802-3506	802-3508	802-3510	802-3512	802-3515	802-3518	802-3520	802-3522	802-3525	802-3530
	Ø3.75mm	802-3706	802-3708	802-3710	802-3712	802-3715	802-3718	802-3720	802-3722	802-3725	802-3730
	Ø4.0mm	802-4006	802-4008	802-4010	802-4012	802-4015	802-4018	802-4020	802-4022	802-4025	802-4030
	Ø4.5mm	802-4506	802-4508	802-4510	802-4512	802-4515	802-4518	802-4520	802-4522	802-4525	802-4530
	Ø5.0mm	802-5006	802-5008	802-5010	802-5012	802-5015	802-5018	802-5020	802-5022	802-5025	802-5030

- □ 販売名:Apollo PTCAバルーンカテーテル
- □ 一般的名称: 冠血管向けバルーン拡張式血管
- 形成術用カテーテル
- □再使用禁止
- 1官
- □ 承認番号: 22900BZX00269000
- □高度管理医療機器 クラスⅣ
- □ 保険請求分類:心臓手術用カテーテル 経皮的冠動脈形成術用カテーテル一般型

改良等の理由により、仕様の一部を予告なく変更する場合があります。本製品を使用する際には、 必ず添付文書をお読みください。

製造元:

BrosMed Medical Co., Ltd.

15th Building, SMEs Venture Park, Songshan Lake Hi-Tech Industrial Development Zone, Dongguan523808, Guangdong, China 電話番号:+86 (769) 2289 2018

Fax: +86 (769) 2289 2016

E-mail: sales@brosmed.com www.brosmed.com

製造販売元:

ハナコメディカル株式会社

〒330-0073 埼玉県さいたま市浦和区 元町2-24-11 TEL: (048)881-4001 FAX: (048)881-9878



510(K) 認証済み

CE 2797

www.brosmed.com GRA-6002(CE)/Rev.10

